
ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ
окремі показники виконання місцевих бюджетів 31 ОТГ Херсонської області за 9 місяців 2020 року
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Показник 1
Доходи загального фонду 
на 1-го мешканця, (грн.)
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Показник 2
Видатки загального фонду 

на 1-го мешканця, (грн)
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Показник 3
Питома вага видатків на утримання апар

Показник 3
Видатки на утримання апарату управління 

на 1-го мешканця, (грн)
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Показник 4
Рівень дотаційності бюджетів 

(питома вага базової (+)/ реверсної (-) дотації у доходах), (%)



13,3%

18,5%

21,3%

22,4%

23,9%

24,3%

24,3%

25,2%

26,5%

26,8%

29,5%

29,9%

30,1%

30,7%

32,2%

35,3%

35,6%

35,8%

36,7%

37,3%

38,2%

39,3%

39,6%

41,2%

42,4%

42,5%

42,6%

43,5%

48,8%

50,5%

51,2%

0% 15% 30% 45% 60%

Новокаховська

Голопристанська

Чаплинська

Іванівська

Білозерська

Асканії-Нової

Горностаївська

Каланчацька

Ювілейної

Високопільська

Любимівська

Музиківська

Костянтинівська

Борозенська

Зеленопідська

Хрестівська

Великокопанівська

Мирненська

Виноградівська

Чулаківська

Тавричанська

Новорайська

Шляхівська

Гладківська

Станіславська

Долматівська

Присиваська

Бехтерська

Милівська

Кочубеївська

Роздольненська

Показник 3
Питома вага видатків на утримання апар

Показник 5
Співвідношення видатків на утримання апарату управління

із сумою доходів загального фонду (без трансфертів),(%)
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Показник 6
Питома вага суми заробітної плати з нарахуваннями у 

видатках загального фонду, (%)
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Показник 7
Питома вага капітальних видатків у загальній сумі видатків 

(загальний та спеціальний фонди), (%)


